A bene-
uolentia
Exordiū

quatenus ab amore (qui nihil consulte agere solet) profectū uidebitur. Malui enim a maner scribendo audiētius quā pudenter tacendo prudētius agere. Nec ucreor omnā no ne hoc patrono (amorem nostrum loquor) absolui ne queam. Nequē enim aut simplex est aut uulgaris, sed et geminus et singularissimus, Maxime siquidem ac plurime necessitudinis tecum mihi cause intercedunt, mutui à pueris conuictus, mira quaedam animorum consensio, communia optimarū artium studia, innumerata tua et ga me officia, denique singularis et tua et tuorum in me beneuolentia. His oibus etiā sanguinis affinitas accedit. Quid autem ea necessitudine potest esse copulatius, quæ quasi duplici catena colligatur, hinc sanguinis uinculo, hinc coniunctissima quadā charitate animorū (Itaque uelim sic tibi mi Iodoce persuadeas, neminem unquam sibi quam tu mihi es fuisse chariorem. Quando autem te æque atque me ipsum diligo, aut etiam amplius, æquissimum est ut tua salus non minori mihi curæ sit, quàm mea ipsius, imò facit id (nescio quo pacto) uerus amor, ut acerbius amica quam nostra incōmoda doceamus, eiusque commodi quam nostri finis cupidiores: denique (ut paucis dicam) facit ut homo sit homini charior quam ipse sibi. Quod equidem de te sperare de me planè affirmare possum. Hinc mihi eam fiduciam sumpsi, ut modestè paulisper oblitus, hanc hortatoriam ad te epistolam scriberem, qua tu planè à mundi strepitu commercioque abducere, atque ad monasticam id est solitariam tranquillamque uitam transferre cupis

Propositi
tio totius
argumēti

Res ardua, & quæ non passim vulgo persuadeatur. sed quoniam ea vitæ tuæ integritas est, ut iam nunc præter habitum (in quo mihi quidem gratulor) propè nihil suum in te mundus habeat, exhortationem meam non inane[m] futuram confido, quandoquidem eodem te et optime animi impetus, & nostra uocat oratio. Quis enim dubitat ei rati cursum esse facillimum, quæ & uentis fertur & amne secundis? Quanquam autem in optimam spem tua me probitas uocet, nunquam tamen timere desinas, donec nequissimo isti & lubrico seculo ualedixeris, atq; ad amobiu[m] tanq[ua]m in tutissimu[m] sinu[m] te receperis. Argum[en]tationis
 Quoties enim (crede mihi) discrimina in quibus tua uita uersatur mecum pertracto (id autem facio propè semper) astutia
 toties singulari tui amor anxium me atq; soliatum reddit, nec aliter afficior q[ua]m pia mater quæ gnato unico, eodemq; clarissimo fretum aliquod crebris infame naufragijs nauigante, seuissimum uentorum turbinem surgere non sine lachrimis uidet, pallefcit, trepidat, & stuat gnatum in somnis cogitat, gnatum dormiens somniat, semperq; animo peiora ueretur, semperq; timet grauiora pericula ueris. Atq; utinam ego non minora ueris pericula timeam. Sed noui ego, noui Iodoæ noui, quos istud seculi fretum habeat motus, quæ uitæ pericula, quot mortuum genera, unde pridem sassa rate uix exigua uehente tabula nudus euasi. At tu forsitan ceu temere securus timidius culum me uocans securum esse iubebis. Atqui isto pacto pectori nostro metum non exemeris, imò ad e-